
The effective technology
and complex services

Farmet a. s.   |   prestižní strojírenská společnost
Farmet a. s. sídlící v České Skalici je prestižní strojírenská výrobní společnost zaměstnáva-
jící více než 450 pracovníků a dosahující obratu 1,4 miliardy Kč.
30 let usilovného vývoje posunulo společnost Farmet mezi přední evropské výrobce ze-
mědělské techniky na zpracování půdy a setí, technologií na zpracování olejnatých semen 
a extrudérů krmiv hospodářských zvířat. 
Výrobky značky Farmet nacházejí šťastné uživatele ve většině zemí Evropy, části Asie 
a severní Ameriky.

Spolupracuj s námi !
Jsi-li student či absolvent technického 
oboru, rádi využijeme Tvých schopností:
●  možnost praxe, stáže a brigády
●  možnost spolupráce při tvorbě 
     bakalářské / diplomové práce
●    pracovní uplatnění na pozici 
     konstruktér či jiné technické pozice

Svých zaměstnanců si vážíme !
●  práce v perspektivní české fi rmě
●  prostor pro seberealizaci, iniciativu 
     a profesní růst
●  příjemné pracovní prostředí 
     v přátelském kolektivu
●  motivující fi nanční ohodnocení
●  zaměstnanecké bonusy – 5 týdnů 
     dovolené, příspěvek na dopravu 
     a stravování a další fi remní benefi ty

Farmet a. s., Jiřinková 276, 552 03 Česká Skalice
Mgr. Kateřina Kudrnovská, 491 450 128, k.kudrnovska@farmet.cz www.farmet.cz


